
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/262/14 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/194/10 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Bolesławieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)  
1
i art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 

farmaceutyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) 
2
po zasięgnięciu opinii Prezydenta 

Miasta Bolesławiec, Burmistrza Nowogrodźca, Wójta Gminy Bolesławiec, Wójta Gminy Warta Bolesławiecka, 

Wójta Gminy Osiecznica, Wójta Gminy Gromadka oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu Rada 

Powiatu Bolesławieckiego uchwala, co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/194/10 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Bolesławieckiego (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2010 r. Nr 98, poz. 1513) wprowadza się zmianę załącznika nr 1 „Rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Bolesławieckiego” w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

K. Stasik 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 

18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817; z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679; z 2011 r. 

Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 696; z 2012 r. poz. 1342, poz. 

1544; z 2013 r. poz. 1245. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 4555



Załącznik do uchwały Nr XLIX/262/14 Rady Powiatu 

Bolesławieckiego z dnia 30 października 2014 r. 

 

 
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Bolesławieckiego: 

 

Lp. Nazwa apteki, adres 
Godziny otwarcia 

w dni powszednie 

Godziny otwarcia  

w soboty 

Dyżury całodobowe, 

w niedziele, święta i inne 

dni wolne od pracy 

1 2 3 4 5 

1. 
Apteka ,,POD KLONAMI” s.j. 

ul. Grunwaldzka 3d 

Bolesławiec 

 

8
00

 – 20
00 

 

8
00

 – 16
00 

- 

2. 

Apteka  
,,CEFARM – WARSZAWA” 

Spółka Akcyjna 

ul. Rynek 7/8 

Bolesławiec 

8
00

 – 19
00 

8
00

 – 14
00 

- 

3. 
Apteka ,,Pod Wagą” 

ul. Starzyńskiego 6e 

Bolesławiec 

 

8
00

 – 19
00 

 

9
00

 – 14
00

 - 

4. 

 

Apteka ,,Pod Eskulapem” 

ul. Jana Pawła II 50d 

Bolesławiec 

 

8
00

 – 19
00 

 

9
00

 – 15
00 

- 

5. 
Apteka ,,Św. Łukasza” 

ul. 1 Maja 5 

Bolesławiec 

 

8
00

 – 18
00 

 

8
00 

 – 14
00

 
- 

 

6. 
Apteka Centrum 

ul. Karola Miarki 29b 

Bolesławiec 

8
00 

– 18
00 

9
00

 – 15
00 - 

 

7. 

 

Apteka „Nova” 

ul. 10 Marca  2 

Bolesławiec 

(Pasaż w Carrefour) 

8
00

 – 21
00 

8
00

 – 21
00 

niedziela 10
00

 – 20
00 

8. 
Apteka „U Nelli” 

ul. Dolne Młyny 21 

Bolesławiec 

całą dobę
 

całą na dobę
 

całą dobę 

9. 
Apteka „Remedium” sp. j. 

ul. Asnyka 2 

Bolesławiec 

8
00

 – 18
30 

9
00

 – 13
30 

- 

10. 

Apteka 

al. Tysiąclecia 34 

Bolesławiec 

(Pasaż w Intermarche) 

8
00

 – 20
00 

8
00 

- 20
00 

niedziela 10
00

- 18
00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4555



11. 

Apteka  

al. Tysiąclecia 49 

Bolesławiec 

(Pasaż w Tesco) 

9
00

 – 21
00 

9
00

 – 21
00 

niedziela10
00

- 18
00 

12. 
Apteka „RODZINNA” s.c. 

ul. Staszica 27 

Bolesławiec 

8
00

 – 19
00 

8
00

 – 14
00 

- 

13. 
Apteka „Targowa” 

ul. Targowa 4b 

Bolesławiec 

7
00

 – 21
00 

8
00

 – 15
00 

- 

14. 
Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Jeleniogórska 4 

Bolesławiec 

7
30

 – 18
30 

8
00

 – 15
00 

- 

15. 
Apteka „VENA” 

ul. Zygmunta Augusta 11b 

Bolesławiec 

8
00 

– 19
00 

8
00 

– 13
00

 - 

16. 
Apteka „NANTES” 

ul. Dolne Młyny 21a 

Bolesławiec 
8

00 
– 20

00
 8

00 
– 16

00
 - 

17. 

Apteka „POD KLONAMI+” 

ul. Asnyka 1 

Bolesławiec 

(Bolesławiec City Center) 

9
00 

– 21
00

 9
00 

– 21
00

 niedziela 10
00 

– 20
00

 

18. 

Apteka „Dr Max” 

ul. Kościuszki 15 

Bolesławiec 

(Pasaż w Kauflandzie) 

8
00 

- 21
00 

8
00 

- 21
00

 niedziela 9
00 

- 21
00

 

19. 
Apteka im. Szymona Fabiana 

ul. Asnyka 21/9a 

Bolesławiec 

8
00

 – 19
00

 8
00

 – 14
00  

- 

20. 
Apteka ŚW. ŁUKASZA DUO 

ul. Piaskowa 14b 

59-700 Bolesławiec 
8

00
 – 19

00
 8

00
 – 14

00
 - 

21 
Apteka ,,POD KLONAMI BIS”  

ul. Dolne Młyny 1 

Bolesławiec 

7
30

 – 19
30 

 

7
30

 – 15
30 

 
- 

22. 
Apteka „Z PLUSEM” 

ul. Zgorzelecka 30 

Bolesławiec 

8
00

 – 20
00

 8
00

 – 14
00

 - 

23. 
Apteka „Quercus” 

ul. Piaskowa 1a 

Osiecznica 

8
30

 – 16
00 

 

9
00

 –
 
13

00 

 

- 

 

 

24. 

 

Apteka „W Centrum” 

ul. Rynek 3/1 

Nowogrodziec 

 

8
30

 – 17
00 

 

8
30

 – 14
00

 

 

- 

 

25. 
Apteka „Rumiankowa” 

ul. Lipowa 5 

Nowogrodziec 

8
30 

 – 18
00 

9
00 

 – 14
00 

- 

26. 
Apteka „Konwalia” 

Zebrzydowa 111a 
8

30
 – 15

00 
8

30
 – 12

00
 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4555



27. 
Apteka „Viola” 

ul. 22 Lipca 27 

Wykroty 

 

8
30

 – 16
00 

 

8
30

 – 12
00

 - 

28. 
Apteka „Panaceum” 

Tomaszów Bolesławiecki 23 B 

 

9
00

 – 20
00 

 

 

9
00

 – 13
00

 

 

usługi całodobowo dostępne  

po godzinach pracy apteki 

29. 

 

Apteka „Aloesowa” 

Raciborowice Dolne 59 

 

9
00

 – 13
00 

14
00

 – 18
00 8

30
 –  12

30 usługi całodobowo dostępne  

po godzinach pracy apteki 

30. 
Apteka „Rodzinna” s.c. 

Kraśnik Dolny 79L 

 

8
00

 – 16
00 

 

 

8
00

 – 13
00 

 

- 

31. 
Apteka „Arnika” 

Trzebień 34 

 

8
30

 – 18
00 

 

9
00

 – 12
00

 
usługi całodobowo dostępne  

po godzinach pracy apteki 

32. 
Apteka „Paprotka” 

ul. 11-go Listopada 22 

Gromadka 

8
00

 – 17
00 

8
00

 – 12
00 usługi całodobowo dostępne  

po godzinach pracy apteki 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4555


		2014-11-03T12:35:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




